sioneque Iaqueos decepiionis optandi invidissiino
diabolosublala, impleamusnoslroeprofessionisvota»
Tune vero videres spirilum carne solulurn, et vita

potitumobedire morlali, ac si.idem leneretur vin-
culomorlis. Nam signis cessanlibus, venisque_co-
hihitis salinarum, frequenlia quoque desinit pofrn-
lorum. Ad confulandum lamen impudentem gai>
rulilatem invidorum et incredulorum/datur ibidem

"usque hodie prospici evidenlissima indicia triuiii

quondamt puteorum. Denique sanclus finila pfece-
ac querimonia, alacer ac fidens se jam consecûtum

optala, ad fralres regressus sollieilos vigilesque
orationi insistere hortalur, quo repressa concur-

sanle turba ab Omnipotente consolatio voluntarise

pauperlaiis aliunde eorum dirigeretur.
CAPUTXVI.

Dànaliones factoemonaslerio,S. llildulphi morli-

ficatio, sibi fuga consulil.— Precibus namque beali

Spinuli meritisque beali viri mox subsecula esl be-

nedictio Domini.Nam noiidum seplem diebus-de-

cursis, Hagio vir illuslris, qui el Flariulphus (IS)
solebat cognominariadfuil, ac cujusdamnobilisprse'-

p dii Bercbem (16) dicti maxiraam partem conlulit
loco S. Peiri; cujustradilio solemniteracta, exiem-

plo est litleris innodala, prsefaloqueLeulbaldo lune

temporisabbati est crédita, quibusconvinceretur, si

aliqua quandoque bine machinarelur violeniorum

controversia. Multideinde nobiliumjuris sui praedia

praefatoloco contulerunl, nec multopost aliquapor-
lio villoeHundinis-Heymnuncupataeeidem lococesr

sit jure p.ossessoris. Perpendat digne, qui valet;

quarn profunda vir isle morlificalionesui, Deovilae-

que suai inhaesisset.Aposloloequidem, quodqueesl

excellentius, ipsi Christo videtur crucifixus, potens
dicereveris aniini vocibus : Mihimunduscrucifixus

est, et egomundo(Gai. vi, 14).El : Vivo,jam non

ego, vivitveroinme Chrislus(Gai.n-, 20). Crucifixus

D quippe ipsi fuerat mundus in maligiio posilus

(1Joan. v, 19), qui nec adversa perlimescebat.nec

prospéra appelebal. Ipse deindemundo quem abo^

minabalur morluus, ex parte diaboli, cujus blan-

dienlis viscum vilavit, saeviënlis irnpetum -non

horruit, honorari verens in propriis, conimisil se

peregrinis, in-quibus se glorificariposlquam inlel-

lexit, fugaeconsuluil; sed tandeminsecutum gloria;
flentemet reluclaniem violenter retinuit, qua tamen

se non multo post excutiens,hanc eremi habiiairi--

cem fore diffidens, invias exploravit sedes. Uluc

etiam nec tune quidem gloria ab inseculiorie tam

legitur in cap. 19; codex,lamenPaderbornensislegii,
Berenfini.
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landabilis fugitivi fatigaïa. quasi sallem egenlissimo .